
 

 
 OBJEDNÁVKY NA ČÍSLE +420 775 449 910 
 www.kozlovnaplzen.cz 

 Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno jinak 
    Seznam alergenů na vyžádání u personálu. 

OTOČTE 

 

 

STÁLÁ POLEDNÍ NABÍDKA 15.4. – 21. 4. (do 15h) 
KULAJDA | brambory | kopr | žampiony | zastřené vejce    69,- 
HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ  
| špikované hovězí zadní | domácí brusinkový kompot | citron | šlehačka | náš žemlový knedlík 219,- 
VEPŘOVÝ / KUŘECÍ ŘÍZEK | domácí bramborový salát | citron     195,- 
 
 
 

ITALSKÉ PONDĚLÍ 15.4. (do 15 h) 
 

TOMATOVÁ POLÉVKA | těstovina        27/42,- 
 

RIGATONI ALFREDO | domácí těstoviny | kuřecí maso | parmazán | smetana  
| žampiony | máslo | česnek | pecorino        159,- 
 

HOVĚZÍ LOUPANÁ PLEC PO BURGUNDSKU | mandlové bramborové placky  
| restovaná zelenina se žampiony | slaninou a stříbrnými cibulkami    179,- 
 

SMAŽENÝ SÝR SE ŠUNKOU | vařený brambor | domácí tatarská omáčka | rajčatový salát  159,- 
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička   105,-   
 

RYBÍ ÚTERÝ 16.4. (do 15 h) 
 

DRŮBEŽÍ VÝVAR | maso | zelenina | nudle       27/42,- 
 

RYBÍ MIX GRIL | tuňák | losos | treska | wasabi bramborové pyré | grilovaný chřest ve slanině  
| zámecké brambory | smažená řasa nori       225,- 
 

HOVĚZÍ PLZEŇSKÝ GULÁŠ | vejce | klobása | cibule | feferonka | domácí houskový knedlík 159,- 
 

MLETÉ KUŘECÍ BIFTEČKY | houbová omáčka | zelené fazolky | zapečený šťouchaný brambor 159,- 
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička   105,-  
 

SLADKÁ STŘEDA 17.4. (do 15 h) 
 

ZVĚŘINOVÁ GULÁŠOVKA | jelení plec | brambor       27/42,- 
 

DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY | vanilkový krém | jablka | šlehačka | cukr + polévka   135,- 
 

WELLINGTON | vepřová panenka | slanina | žampiony | čerstvý špenát  
| zauzené bramborové pyré | květák romanesco | portská omáčka    215,- 
 

KUŘECÍ GYROS | červená cibule | šopský salát | tzatziki | domácí česnekový pita chléb  169,- 
 

HOLANDSKÝ ŘÍZEK | gouda | bramborová kaše | mrkvový salátek s jablkem   159,-  
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička   105,- 
 

BURGEROVÝ ČTVRTEK 18.4. (do 15 h) 
 

MEXICKÁ FAZOLOVÁ POLÉVKA | krutony        27/42,- 
 

BEEF EGG AVOCADO BURGER | hovězí maso | slanina | avokádo | sázené vejce 
| holandská majonéza | rukola | rajče | okurka | bramborové chipsy     199,- 
 

DOMÁCÍ PARMAZÁNOVÉ NOKY | kuřecí maso | čedarová omáčka | sušené rajče | cuketa  169,- 
 

ŠPANĚLSKÝ PTÁČEK | pečená rýže | smažená cibule      169,- 
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička   105,- 
 

ŘÍZKOVÝ PÁTEK 19.4. (do 15 h) 
 

RYBÍ VELOUTÉ | uzený pstruh | zelenina | pažitka | sýrové krutony    27/42,- 
 

KUŘECÍ ŘÍZEK PLNĚNÝ PARMAZÁNOVÝM MÁSLEM  
| domácí bramborový salát | kyselá okurka       169,- 
 

GRILOVANÁ HOVĚZÍ OPONKA | chorizo omáčka | cibulová tarhoňa  
| pečená cherry rajčata | smažená bramborová sláma      235,-  
 

DOMÁCÍ SEKANÁ | sázené vejce | slaninový chips | bramborová kaše  
| silná šťáva | okurkový salát         159,- 
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička   105,- 
 
 



 

 
 OBJEDNÁVKY NA ČÍSLE +420 775 449 910 
 www.kozlovnaplzen.cz 

 Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno jinak 
    Seznam alergenů na vyžádání u personálu. 

OTOČTE 

 
VÍKENDOVÁ NABÍDKA 20.4. – 21.4. (do 15 h) 
 

KULAJDA | brambory | kopr | žampiony | zastřené vejce     69,- 

DRŮBEŽÍ VÝVAR | maso | domácí nudle | zelenina      69,- 
 

VÝPEČKY Z VEPŘOVÉ KRKOVICE | kedlubnové zelí | domácí bramborové šišky  179,- 
 

GRILOVANÉ KUŘECÍ PRSO | medovo – hořčičná omáčka  
| šťouchaný brambor | zapečená cuketa       199,- 
 

HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ | špikované hovězí zadní  
| domácí brusinkový kompot | citron | šlehačka | náš žemlový knedlík   219,- 
 

VEPŘOVÝ / KUŘECÍ ŘÍZEK | domácí bramborový salát | citron    195,- 
 

DEZERT | HORKÉ MALINY | vanilková zmrzlina | šlehačka | čokoládová trubička  105,- 
 

 
K TĚMTO POKRMŮM DOPORUČUJEME 

 
RIESLING ČERVENÝ JELEN  
| bílé | polosuché | Bamberger | Nahe | Německo  
Ovocitá vůně a chuť s tóny jablek, broskví, hrušek a limety. 
| 0,15l / 0,75l          119,- / 595,- 
GIN JANE (blue)  
| magický Landcraft gin | Thomas Henry tonic | máta     179,- 
 

BERGAMOT SPRITZ 
| Becherovka Lemond | bergamot sirup | jasmínový sirup | prosecco | soda   129,- 
 

DOMÁCÍ LEDOVÝ ČAJ | 0,3l | med | mošt | citron | pomeranč | černý čaj    69,- 
 

 

AKCE NA KOZLOVNĚ 
 

KREVETOVÝ VEČER „SNĚZ, CO MŮŽEŠ!“ 
16.5.2024 od 18:00 

  
 

Krevety s krevetami na krevetách. 
Chystáme pro vás další vícechodové krevetové menu, které si 

vychutnáte formou "Sněz, co můžeš". 
 

Cena za "Sněz, co můžeš!" je 1090,-. 
Pro milovníky párování jídla s nápoji připravíme zase i vína  

a míchačky, které budou ve společnosti krevet top společníky 
na stole. 

 
Rezervujte si místo klidně už teď: 

+420 775 449 910 


